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CURSO ESCOLAR 2023/2024

5. EQUIPO DOCENTE Y ADMINISTRATIVO A -Z

Patricia Alcolado
patricia.alcolado@colegiosangabriel.es

Antonio Almendáriz
Tutor 2º de Grado Básico

Coordinador Bienestar y Protección al menor
antonio.almendariz@colegiosangabriel.es

Carmen Araus
Tutora GS Vitiviniculrura

(Distancia)
carmen.araus@colegiosangabriel.es

Javier Andrés
Tutor 2ºGS Automatización y

Robótica Industrial
Javier.andres@colegiosangabriel.es

Aintzane Bernaola
Dirección académica

direccion.academica@colegiosangabriel.es         

Milagros Bernal
milagros.bernal@colegiosangabriel.es

         

David Burgos
Tutor 3ºESO

Coordinador TICA
david.burgos@colegiosangabriel.es

Daniel Cebrián
Tutor 2ºGM Soldadura y Calderería

 daniel.cebrian@colegiosangabriel.es

Esperanza Cebas
Tutora 1ºESO

esperanza.cebas@colegiosangabriel.es

María Caminero
 maria.caminero@colegiosangabriel.es

Elena Carreira
Secretaría

elena.carreira@colegiosangabriel.es

Miguel Casas
miguel.casas@colegiosangabriel.es

Laura Casero
laura.casero@colegiosangabriel.es

Cristina Camarero
cristina.camarero@colegiosangabriel.es

Yolanda Calvo
Tutora GS Educación Infantil 

mariayolanda.calvo@colegiosangabriel.es

Javier Herrero
javier.herrero@colegiosangabriel.es

Daniel Herrero
daniel.herrero@colegiosangabriel.es

Leticia García
Tutora 1ºBach

 leticia.garcia@colegiosangabriel.es

Jorge Hontoria
Residencia

jorge.hontoria@colegiosangabriel.es

Héctor Ibañez
Coordinador Curso Superior Comercio Exterior

hector.ibañez@colegiosangabriel.es

Jose Antonio Higelmo
Tutor 1ºGM Aceites de Oliva y Vinos

 joseantonio.higelmo@colegiosangabriel.es

Mª Isabel González
   isabel.gonzalez@colegiosangabriel.es

Susana Gómez
Tutora 4º E.S.O.

susana.gomez@colegiosangabriel.es

José Carlos García
Coordinador Residencia Juvenil

    josecarlos.garcia@colegiosangabriel.es

Alicia Contreras
Jefatura de estudios Colegio

Tutora 1ºGrado Básico
alicia.contreras@colegiosangabriel.es

Pilar Fernández
pilar.fernandez@colegiosangabriel.es

Javier Díez 
Tutor 2ºESO

javier.diez@colegiosangabriel.es

Jose Luís Faubel
Tutor 1ºGS Movilidad Segura y Sostenible

pepe.faubel@colegiosangabriel.es

Nerea Díez 
Orientadora

nerea.diez@colegiosangabriel.es

Rafael Cristobal
rafael.cristobal@colegiosangabriel.es

José Enrique García
Dirección Gerente

director@colegiosangabriel.es

Iván Fernández
Tutor 1ºGM Soldadura y Calderería
ivan.fernandez@colegiosangabriel.es

Beatriz Franco
beatriz.franco@colegiosangabriel.es

Rubén Galán
Tutor 2º G.S Vitivinicultura

 ruben.galan@colegiosangabriel.es

Hno. Ángel Antonio Llana
Representante de la Titularidad

titular@colegiosangabriel.es

Paz López
paz.lopez@colegiosangabriel.es

Cristina iglesias
Tutora 2ºBach

cristina.iglesias@colegiosangabriel.es
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Alicia Vitores 
Tutora 1ºGS Vitivinicultura

alicia.vitores@colegiosangabriel.es

Consuelo Ruiz
Tutora 2ºBach

chelo.ruiz@colegiosangabriel.es

María Teresa Tijero 
Administradora

    teresa.tijero@colegiosangabriel.es

         

Cintia Rojo
Secretaría

secretaria@colegiosangabriel.es

Pilar Vicario
Orientadora

pilar.vicario@colegiosangabriel.es

Idoya Mozo
Secretaria académica

  idoya.mozo@colegiosangabriel.es

Javier Palacios
javier.palacios@colegiosangabriel.es

A -Z

Eduardo Martínez
Tutor 1ºGS Automatización y Robótica
eduardo.martinez@colegiosangabriel.es

Yasmina G. Martínez
Jefatura Estudios CIFP

Tutora 2ºGM Aceites de Oliva y Vinos
Yasmina.martinez@colegiosangabriel.es

Carmen López
carmen.lopez@colegiosangabriel.es

Carolina Martín
carolina.martin@colegiosangabriel.es


